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Pozemek D14 Developerský projekt – prodej stavebních pozemků

P R O D E J C E I N V E S T O R

42,18 m
18,00 m

41,43 m

D14

D14 Kompletně připravené území

Nové veřejné osvětlení

Výsadba uliční zeleně

Nové dětské hřiště v řešeném území 

Nové komunikace v celém území

Individuální vjezd na každý pozemek

Elektrická přípojka v rozvaděči
na hranici pozemku

Plynová přípojka v rozvaděči
na hranici pozemku

Vodovodní přípojka v šachtě
na pozemku

Kanalizační přípojka s revizní šachtou
na pozemku
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 –  Výměra 738 m2


